



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 мая 2017 г.

№ 205-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 23.08.2013 № 379-П и постановление Правительства Ульяновской области от 17.07.2015 № 336-П

Правительство Ульяновской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в пункт 9 приложения к Порядку представления информации, необходимой для определения момента окончания фактического срока окупаемости инвестиционных затрат, утверждённому постановлением Правительства Ульяновской области от 23.08.2013 № 379-П «О Порядке представления информации, необходимой для определения момента окончания фактического срока окупаемости инвестиционных затрат, и о Порядке принятия Правительством Ульяновской области решений о лишении инвестиционного проекта статуса приоритетного инвестиционного проекта Ульяновской области или о приостановке применения к инвестиционному проекту статуса приоритетного инвестиционного проекта Ульяновской области», следующие изменения:

1) в подпункте 2 слова «прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словом «недвижимости»;

2) подпункт 3 после слова «штрафов,» дополнить словом «процентов,».

2. Внести в Порядок отбора инвестиционных проектов и принятия Правительством Ульяновской области решений о присвоении инвестиционным проектам статуса приоритетного инвестиционного проекта Ульяновской области, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 17.07.2015 № 336-П «Об утверждении Порядка отбора инвестиционных проектов и принятия Правительством Ульяновской области решений о присвоении инвестиционным проектам статуса приоритетного инвестиционного проекта Ульяновской области», следующие изменения:

1) в пункте 2.4 раздела 2:

а) в наименовании графы 3 таблиц 4 и 5 слова «на дату подачи документов» заменить словами «с начала реализации инвестиционного проекта по состоянию на отчётную дату (квартал, полугодие, 9 месяцев, год), предшествующую дате подачи документов»;

б) в абзаце шестнадцатом слова «на имя Губернатора Ульяновской области» исключить;

в) абзац семнадцатый после слова «штрафов,» дополнить словом «процентов,» и в нём слова «на имя Губернатора Ульяновской области» исключить;

2) в подпункте 2¹ пункта 3.5 раздела 3 букву «D» заменить буквой «С», слова «2001 (КДЕС Ред. 1)» заменить словами «2014 (КДЕС Ред. 2)».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин